

Odběratel:



Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.  
Videňská 1083  
142 20 PRAHA 4  
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ61388971

IČ: 61388971

Dodavatel:

IČ: 28372336

DIČ: CZ28372336

Konečný příjemce:

NS242188 TS - areál (náklady)

Ing. Sobotka Pavel

E-mail: sobotka.p@biomed.cas.cz

BelToro s.r.o.  
Pod Žvahovem 353/8  
152 00 PRAHA 5  
Česká republika

Platnost objednávky do: 30.12.2016

Termín dodání: 08.12.2016

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání : Mikrobiologický ústav

Způsob dopravy :

Dodací podmínky :

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Objednáváme u Vás zemní práce dle Vaší nabídky:				
- oprava dešťové kanalizace v areálu - odvodnění	1.00	ks	66 609.00	66 609.00 Kč
- zemní práce při odstranění havárie vodovodu v areálu - výkop a zásyp	1.00	ks	32 584.00	32 584.00 Kč
<b>Celkem:</b>				<b>99 193.00 Kč</b>

Předpokládaná cena celkem:

99 193.00 Kč

Datum vystavení: 08.12.2016

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.  
Videňská 1083, 142 20 Praha 4 Krč  
Technická správa areálu

Vystavil:

Bc. Šimralová Petra

E-mail: simralova@biomed.cas.cz

Razítko, podpis

## Bel Tero

### Akce : Odvodnění

Materiál:	Živ. Recyklát 2t	700 Kč
	Beton CP 12,5 - 1,5m <sup>3</sup>	2 789 Kč
	ŠD 0/32 2,8t	896 Kč
	Filcoten PRO V vč. Mříží - litina	10 450 Kč
	Trubky KG vč. Odboček	2 144 Kč
	Výkopová zemina 4,2t	1 470 Kč
Práce:	Bagr 12h a 500	6 000 Kč
	3 lidí po 8h 2 dny a 300,-	14 400 Kč
	pokládka živíc *	15 000 Kč
Doprava:		1 200 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>		<b>55 049 Kč</b>

\* trochu odhad, bude poníženo či povýšeno po realizaci vovovodu

### Akce: Výkop a zásyp pro opr. vovovodu

Materiál:	Písek 3,59t	856 Kč
	*Beton 1m <sup>3</sup>	1 193 Kč
	ŠD 0/32 1,5t	480 Kč
Práce:	Bagr výkop, zásyp 6+3h	4 500 Kč
	Lidi (obrubby, zásypy, ruč, dokop) 5+5+5+3+3+4+4+4= 33 a 300,-	9 900 Kč
	Pokládka živíc ***	10 000 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>		<b>26 929 Kč</b>